关于举办《2010年护理管理培训班》的通知
各医院领导、护理部主任：

   为了进一步提高护理管理者的管理水平，中山市护理学会将于2010年9月25日举办“护理管理培训班”。届时将邀请广东省护理管理专家冯秀兰、张莉前来授课，并授予Ⅱ类学分8学分。现将学习班有关事项通知如下：
1、 授课内容：

1、 指南指标在质量管理三部曲中的临床应用；

2、 2010年护士长工作职责的调整；

3、 人力资源规划与人力测算；

4、 工作坊在护理管理质量中的应用；

5、 精益管理与床边工作制；

6、 加强风险管理，保障病人安全；
2、 时间与地点

学习时间：2010年9月25日全天
学习地点：中山市人民医院学术厅A101
报到时间：2010年9月25日上午8:00-8:30AM
3、 参加人员：
各医院护理部主任、护士长及护理组长。并由中山市护理学会颁发《护理管理培训证书》。
五、费用：学费每人300元

六、报名方式：于2010年9月21日前通过电话、传真报名（因需印发《护理管理培训证书》）。
联系人：邓庆萍   联系电话：88360672    传真：88360615
                                     中山市护理学会

                                       2010年9月13日
 参加《护理管理培训学习班》报名回执

	姓名
	职务
	职称
	单位
	联系电话